
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2019.gada 18.martā Nr. 4 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 18.martā pulksten 18.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 18.martā pulksten 18.08. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 11 deputāti: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS 

  
Sēdē nepiedalās 3 deputāti: 

Helēna GERILOVIČA, darba pienākumu dēļ 
Māris VERPAKOVSKIS, darba pienākumu dēļ 
Vilnis VITKOVSKIS, darba pienākumu dēļ 
 

Uzaicinātās personas: 
         Dace ARĀJA, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu. 
 
 

1. 
Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu 

 
Jānis VILNĪTIS: 
 

- Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 
ārkārtas sēdi un apsveic visus klātesošos Liepājas 
dzimšanas dienā.  
   Informē, ka izskatīšanai ārkārtas sēdē ir iesniegts 
jautājums "Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu" un dod 
vārdu ziņojumam Gunāram Ansiņam.   
  

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

-  Informē, ka katru gadu 18.martā, Liepājas dzimšanas 
dienā, tiek apbalvoti Gada liepājnieki un Goda liepājnieks. 



2 

Kopā tika saņemtas 109 anketas, no kurām 45 kandidāti 
izvirzīti titulam Gada liepājnieks 2018 un 14 kandidāti 
titulam Goda liepājnieks 2018.      
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes ārkārtas sēdē 
ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 15 
liepājniekiem un ar Liepāju saistītiem cilvēkiem piešķirt 
Gada liepājnieka titulu un par Goda liepājnieku nominēt 
ilggadējo laikraksta "Kurzemes Vārds" redaktoru, 
žurnālistu un publicistu Andžilu Remesu. 
   Jautā, vai deputātiem ir jautājumi par kādu no 
minētajām nominācijām izvirzītajām personām? 
 

  Jautājumu par Liepājas Apbalvojumu komisijas darbu, par populārāko Gada 
liepājnieku, par iepriekšējo gadu pieredzi Gada liepājnieku nomināciju noteikšanā un 
par interešu konflikta situācijām balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu piedalās: 
Ludmila RJAZANOVA, Gunārs ANSIŅŠ, Jānis VILNĪTIS, Linda MATISONE, Edvīns 
STRIKS, Helvijs VALCIS un Dace ARĀJA.   

Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par -- H. VALCIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ,                   
E. STRIKS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                      
G. SKOROBOGATOVA, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav,                     
1 nebalso - U. SESKS, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.96 "Par Liepājas apbalvojumu 
piešķiršanu". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 18.martā pulksten 18.18. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (22.03.2019.) 
 
 
 
Protokolēja: 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (22.03.2019.) 

 


